Директору ГАПОУ

            Техникум транспорта г.Орска

               Альмагамбетову Алмасбаю

Тагимбаевичу

            от ______________________________

            _________________________________

            _________________________________

                                                                          Дата рождения __________________

                                                                          проживающего(щей) по адресу:

            __________________________________

                              __________________________________

           Телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в ГАПОУ  Техникум транспорта г. Орска на обучение по

основным программам профессиональной подготовки (переподготовки) по

профессии  ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

С Уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен.  Подпись _________

С основными программами профессионального обучения, правилами приема

ознакомлен                                 Подпись _________

С Положением о порядке и условиях предоставления платных образовательных

услуг ознакомлен                                                                                Подпись _________

С правилами для слушателей техникума ознакомлен       Подпись _________

Выражаю свое согласие на обработку своих персональных данных в порядке,

установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных».

 Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.    Подпись _________

«_____» _________201_г.

Подпись зам. директора по профессиональному обучению _____  /Д.А.Егоров/